

Årsredovisning

Waste Solutions i Kalmar AB

556671-1890

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Hans Christian Öcking
2025-07-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel och agenturverksamhet med maskiner och tillbehör i miljö- och återvinningsbranschen samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	5 225	3 827	
Resultat efter finansiella poster	348	-32	
Soliditet %	63	39	

Omsättningen avviker med över 30 % jämfört med föregående period till följd av ett ökat behov av tjänsterna.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	260 604	-38 327
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-75 000	
- Balanseras i ny räkning		-38 327	38 327
- Årets resultat			282 353
- Belopp vid årets utgång	100 000	147 277	282 353

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	147 277
Årets resultat	282 353
Summa	429 630

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	429 630
Summa	429 630

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 225 244	3 826 922
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 225 244	3 826 922
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-3 407 309	-2 667 390
Övriga externa kostnader	-438 649	-376 861
Personalkostnader	2 -1 029 270	-809 494
Summa rörelsekostnader	-4 875 228	-3 853 745
Rörelseresultat	350 016	-26 823
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 472	569
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 794	-6 117
Summa finansiella poster	-2 322	-5 548
Resultat efter finansiella poster	347 694	-32 371
Resultat före skatt	347 694	-32 371
Skatter		
Skatt på årets resultat	-65 341	-5 956
Årets resultat	282 353	-38 327

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		103 159	103 159
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		103 159	103 159
Summa anläggningstillgångar		103 159	103 159
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		89 300	68 300
<i>Summa varulager m.m.</i>		89 300	68 300
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		0	51 920
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		84 881	698 685
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		84 881	750 605
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		565 281	-101 887
<i>Summa kassa och bank</i>		565 281	-101 887
Summa omsättningstillgångar		739 462	717 018
SUMMA TILLGÅNGAR		842 621	820 177

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	147 277	260 604
Årets resultat	282 353	-38 327
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>429 630</i>	<i>222 277</i>
Summa eget kapital	529 630	322 277
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	47 708	2 403
Övriga skulder	177 283	77 193
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	88 000	418 304
Summa kortfristiga skulder	312 991	497 900
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	842 621	820 177

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	150 000	150 000
-----------------------------	---------	---------

Årets avskrivningar	0	0
---------------------	---	---

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	103 159	103 159
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	103 159	103 159
-----------------------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Kalmar

Hans Christian Öcking

Hans Christian Öcking

2025-06-18